
Uchwała Nr XI/54/11

Rady Miejskiej w Ścinawie

z dnia 07 czerwca 2011 r.

w sprawie stanowiska Rady Miejskiej w Ścinawie dotyczącego planów budowy kopalni 

odkrywkowej węgla brunatnego na terenie Gminy Ścinawa

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, 

poz1591  ze  zm.)  oraz  §  10  ust.  2  Statutu  Miasta  i  Gminy  Ścinawa  uchwalonego  Uchwałą  

Nr VII/65/2003 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 12 czerwca 2003 r. ze zm.  Rada Miejska  

w Ścinawie uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Ścinawie inicjator referendum gminnego z dnia 27 września 2009 r. w sprawie 

budowy odkrywkowej  kopalni węgla brunatnego, zarządzonego uchwałą Nr LXV/312/2009 Rady 

Miejskiej w Ścinawie z dnia 29 lipca 2009 r., wyraża swój sprzeciw wobec nieuszanowania przez  

władze państwowe jego wyników.

Rada  Miejska  w  Ścinawie  jest  przeciwna  planom  objęcia  terenu  gminy  ochroną  złoża  węgla 

brunatnego przed dalszą  zabudową infrastrukturalną niezwiązaną z  energetyką wbrew woli  jej 

mieszkańców wyrażonej w referendum. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady

/-/Marek Szopa


